

19.7.

Dodávateľ:		Faktúra číslo				
COOP Jednota Galanta, spol. s r.o. IČO: 00168840 Revolučná štvrť 953 IČ DPH: SK2020372343 924 14 Galanta DIČ: 2020372343 Tel.: 031/7805731		2011722 Druh dodávky Konštantný symbol 0008				
BIC: CEKOSKIBAN IBAN: SK1975000000000326906873 účet: CSOB a.s. 326906873 / 7500		Hospodárska zmluva číslo Objednávka číslo				
Príjemca:		Odberateľ:				
Revolučná štvrť 953 924 14 Galanta Telefón: 031 7802616		0 / Obec Vozokany Hlavná 57/36 925 05 Vozokany				
Konečný príjemca:		BIC:				
		IBAN:				
		IČO: 00306321	DIČ:			
		IČ DPH:				
Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti: 29.07.22				
Miesto určenia:		Forma úhrady: Prevodom				
		Dátum vystavenia faktúry: 15.07.22				
		Deň odoslania faktúry: 15.07.22				
		Dátum dodania tovaru a služieb: 14.07.22				
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Fakturuje Vám dodávku tovaru za obdobie:						0
Dod.list č.: 6143 Dátum:06.07.22						0
Tovar s DPH 10.00%	1.000	6.5300	6.5300	7.18	7.18	10
Tovar s DPH 20.00%	1.000	17.3900	17.3900	20.87	20.87	20
Dod.list č.: 6426 Dátum:14.07.22						0
Tovar s DPH 20.00%	1.000	13.3100	13.3100	15.97	15.97	20
Dod.list č.: 6428 Dátum:14.07.22						0
Tovar s DPH 20.00%	1.000	3.0800	3.0800	3.70	3.70	20
Zdaniteľný základ	20%:	33.78	Suma DPH:		6.76	
Zdaniteľný základ	10%:	6.53	Suma DPH:		0.65	
Celková faktúrovaná suma:					47.72	
Slovom: Štyridsaťsedem 72/100 EUR						
konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK						
info. prepočet: 1437.61 SKK						
K úhrade:					47.72	

Vystavil: Sklad



Školská jedáleň
Školská 35
925 05 Vozokany - Vezekény

Handwritten signature

1002

Výdaj - Na faktúru

č.:

6143

Názov strediska: VOZOKANY
 Dodáv./Odber.: Obec Vozokany
 Dátum: 06.07.22
 Zaevidované

Číslo faktúry : 20
 Číslo objednávky : 0
 Číslo precenenia : 0
 Číslo dod.listu :

Číslo	Obj.kód	PLU	Názov tovaru	Ncena/Mj	PC s DPH/l	Počet ks	M.j.	DPH	Nákup spolu	Predaj spolu	
1	16711	8588004263277	Coop maslo tradicne 250 g	1.6500	1.990	2.000 kg	10.00	3.3000	3.980		
2	1.08	260246	Kapusta biela skorá (nová úroda)	0.8031	1.130	2.830 kg	10.00	2.2728	3.198		
3	10222	8586006393626	Coop vretienka bezvajecne 400g	0.3663	0.690	4.000 kg	20.00	1.4652	2.760		
4	1154101	205478	Klobasa motovska kratka sladka	5.4600	9.850	1.484 kg	20.00	8.1026	14.617		
5	29780	8585030355297	Coop olej slnečnicovy 1l premium	1.4460	3.490	1.000 L	20.00	1.4460	3.490		
Spolu:									11.314	16.59	28.050

Rozpis DPH

DPH	NC základ DPH	NC suma DPH	NC s DPH	PC základ DPH	PC suma DPH	PC s DPH	
10.00 %	5.573	0.557	6.130	6.530	0.650	7.180	
20.00 %	11.014	2.203	13.217	17.390	3.480	20.870	
Spolu:		16.587	2.760	19.347	23.920	4.130	28.050
Výnos:		7.333	%Výnosu:	44.21			

Hrubá hmotnosť 7.414

Vyhotovil Sklad

Vydal:

Prijal:



Školská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény

1002

Výdaj - Na faktúru

č.: 6428

Názov strediska: VOZOKANY
 Dodáv./Odber.: Obec Vozokany
 Dátum: 14.07.22
 Zaevidované

Číslo faktúry : 20
 Číslo objednávky : 0
 Číslo precenenia : 0
 Číslo dod.listu :

Číslo	Obj.kód	PLU	Názov tovaru	Ncena/Mj	PC s DPH/I	Počet ks	M.j.	DPH	Nákup spolu	Predaj spolu
1	50304	8586003387192	Vianočka s hroz. 350g md	1.0600	1.850	2.000 kg		20.00	2.1200	3.700
						Spolu:	2.000		2.12	3.700

Rozpis DPH

	DPH	NC základ DPH	NC suma DPH	NC s DPH	PC základ DPH	PC suma DPH	PC s DPH
	20.00 %	2.120	0.424	2.544	3.080	0.620	3.700
Spolu:		2.120	0.424	2.544	3.080	0.620	3.700
		Výnos:	0.960	%Výnosu:	45.28		

Hrubá hmotnosť 0.700

Vydal: Sklad

Vydal:

Prijal:

Skolská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény



Názov strediska: VOZOKANY
 Dodáv./Odber.: Obec Vozokany
 Dátum: 14.07.22
 Zaevidované

Číslo faktúry : 20
 Číslo objednávky : 0
 Číslo precenenia : 0
 Číslo dod.listu :

Číslo	Obj.kód	PLU	Názov tovaru	Ncena/Mj	PC s DPH/l	Počet ks	M.j.	DPH	Nákup spolu	Predaj spolu
1	16148	294840	Syr eidam tehla 45% cca 2200g	5.1529	8.900	0.298 kg	20.00	1.5356	2.652	
2	1156758	209886	Slanina oravska udena	5.8900	7.800	0.374 kg	20.00	2.2029	2.917	
3	1157768	208131	Parky bratislavske	3.4900	5.300	1.682 kg	20.00	5.8702	8.915	
4	6083	8586002390230	Šošovica 500 g	0.8000	1.490	1.000 kg	20.00	0.8000	1.490	
Spolu:						3.354		10.41	15.970	

Rozpis DPH

	DPH	NC základ DPH	NC suma DPH	NC s DPH	PC základ DPH	PC suma DPH	PC s DPH
	20.00 %	10.409	2.082	12.490	13.310	2.660	15.970
Spolu:		10.409	2.082	12.490	13.310	2.660	15.970
		Výnos:	2.901	%Výnosu:	27.87		

Hmotnosť 2.854

Vyhotovil Sklad

Vydal:

Skolská jedáleň
 Školská 35
 Prijal: 25 05 Vozokany - Vezekény

